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ת"פ 42514/01/20 – מדינת ישראל נגד אחמד סיאד
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 42514-01-20 מדינת ישראל נ' סיאד

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל

ע"י עו"ד כרמית כהן מתביעות ירושלים
המאשימה בעניין:

נגד
אחמד סיאד ע"י ב"כ עו"ד פארס עלי מצטפא

מטעם הסניגוריה הציבורית
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

ניסיון הסעת שב"ח לפי סעיפים 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, הנאשם הורשע על-פי הודאתו בביצוע עבירה של 
ניסה  22.6.2019 ביום  כי  עולה  האישום  כתב  מעובדות  התשל"ז-1977.  העונשין,  לחוק   25 וסעיף  התשי"ב-1952 

המנהרות. במחסום  סוכל  הניסיון  אך  לו,  המוכרת  היתר,  ללא  האזור  תושבת  אשה  לישראל  להכניס  הנאשם 

לנאשם אין רישום פלילי, מדובר בנאשם כבן 47, נשוי פעמיים ואב לילדים, עובד בבית דפוס.

להסתפק ביקש  הסניגור  נלווית.  וענישה  שירות  בעבודות  מאסר  של  עונש  הנאשם  על  להטיל  עתרה  המאשימה  ב"כ 
נלווית. וענישה  מותנה  במאסר 

קביעת מתחם הענישה

נגזרת של הערכים עליו להתחשב בעקרון ההלימה שהוא  בית המשפט לקבוע את מתחם הענישה ההולם  בבואו של 
המוגנים, מידת הפגיעה בהם, נסיבות ביצוע העבירות ואשמו של הנאשם, וכן מדיניות הענישה הנוהגת.

בערכים הפגיעה  המקרה,  בנסיבות  ובריבונותה.  המדינה  בביטחון  פוגעות  זה  מסוג  עבירות   - המוגנים  לערכים  אשר 
המוגנים נמוכה.

מדובר בעבירה שנעברה בנסיבות קלות. בין הנאשם לנוסעת הייתה היכרות ומטרת אשר לנסיבות ביצוע העבירה - 
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הכניסה לישראל הייתה כשרה, הגם שלנוסעת לא היה אישור. הנאשם צריך היה להימנע מן המעשים ופוטנציאל הנזק
בנסיבות העניין אינו גדול, וגם הנזק בפועל מוגבל, משום שמדובר בניסיון שסוכל.

שבין מתחם  אושר  שם   (9.5.2018 (מיום  מ"י  נ'  חסן   1119/18 לרע"פ  מפנה   - הנוהגת  הענישה  למדיניות  אשר 
מאסר מותנה ועד מספר חודשי מאסר ועונש של 100 שעות של"ץ ומאסר מותנה, בנסיבות של הסעת 2 שב"חים ע"י
מ"י (מיום 30.7.2020) אושר מתחם שבין מספר חודשי מאסר ועד 7 חודשי נ'  זנאדה  נהג מונית. ברע"פ 5094/20 
מאסר ועונש של 60 ימי מאסר בפועל, בנסיבות חמורות יותר של הסעת 2 שב"חים שהסתתרו ברכב אותם ניסה להכניס

לישראל. לנאשם שם היה עבר פלילי, והוא לא נמצא כשיר לעבודות שירות ולכן נגזר עליו מאסר בפועל.

מתחם הענישה יעמוד, אפוא על מאסר מותנה ושל"ץ ועד 4 חודשי מאסר וענישה נלווית.

אשר לנסיבותיו של הנאשם - מדובר באדם כבן 47, עובד לפרנסתו בבית דפוס בירושלים, נשוי פעמיים ואב לילדים,
ללא עבר פלילי, קיבל אחריות בהזדמנות הראשונה.

לכן יש למקם את הנאשם בתחתית המתחם.

גזר הדין

לפיכך מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

א.    3 חודשי מאסר שלא ירוצו, אלא אם יעבור הנאשם בתוך שנתיים מהיום כל עבירה על חוק הכניסה לישראל;

ב.      קנס בסך 1,000 ₪ או 4 ימי מאסר תמורתו אם לא ישולם. הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים החל מיום
מכל לקזז  ניתן  מיידי.  לפירעון  הקנס  יועמד  במועד,  תשלום  ישולם  לא  ועוקב.  רציף  לחודש   1 ובכל   1.3.2022

עיקול; הודעת  אף  על  קיימת  אם  שבתיק  הפקדה 

ג.       התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל בתוך שנתיים מהיום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' אדר א' תשפ"ב, 06 פברואר 2022, במעמד הצדדים.
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